DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ANAMNESE COMO
INSTRUMENTO DIAGNÓSTICO PRÉVIO PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
FÍSICAS NO PROJETO VIDA SAUDÁVEL DE GUAMARÉ/RN de autoria de WALTER LUIZ
CÂMARA TEODORO, LARISA MAYARA PEREIRA DA SILVA , MARYANA PRYSCILLA
SILVA DE MORAIS, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53125

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53125